
UCHWAŁA NR XLIX/418/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Myślenickim 
w sprawie przejęcia przez Gminę Siepraw od Powiatu Myślenickiego zadania publicznego związanego 
z opracowaniem w 2022 i 2023 roku dokumentacji projektowej przebudowy pobocza gruntowego na 
chodnik z kostki brukowej przy drogach powiatowych Nr K1943 (Siepraw ul. Królewska), Nr K1949 

(Czechówka ul. Szkolna) na terenie Gminy Siepraw 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/267/22 Rady Gminy Siepraw z dnia 23 marca 2022 r., zmienioną uchwałą Nr 
XL/335/22 Rady Gminy Siepraw z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Powiatem Myślenickim w sprawie przejęcia przez Gminę Siepraw od Powiatu Myślenickiego 
zadania publicznego związanego z opracowaniem w 2022 i 2023 roku dokumentacji projektowej przebudowy 
pobocza gruntowego na chodnik z kostki brukowej przy drogach powiatowych Nr K1943 (Siepraw ul. 
Królewska), Nr K1949 (Czechówka ul. Szkolna) na terenie Gminy Siepraw,  dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Myślenickim w sprawie przejęcia 
przez Gminę Siepraw od Powiatu Myślenickiego zadania publicznego związanego z opracowaniem 
w 2022, 2023 i 2024 roku dokumentacji projektowej przebudowy pobocza gruntowego na chodnik 
z kostki brukowej przy drogdze powiatowej Nr K1949 (Czechówka ul. Szkolna) na terenie Gminy 
Siepraw”.. 

2. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Myślenickim porozumienia w sprawie powierzenia 
Gminie Siepraw zadania publicznego związanego z opracowaniem w w 2022, 2023 i 2024 roku 
dokumentacji projektowej przebudowy pobocza gruntowego na chodnik z kostki brukowej przy 
drogdze powiatowej Nr K1949 (Czechówka ul. Szkolna) na terenie Gminy Siepraw”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XLVII/394/23 Rady Gminy Siepraw z dnia 28 września 2023 r. 
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3EDE4DE-A43B-446F-9EFE-DC73406E4426. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/418/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


